
Pachet materiale de curatenie;Pachet tonere.

I.D.: 46713473

Data publicarii 27.05.20 Coduri CPV 39831240-0 30125100-2

Pretul estimativ: 22.728,50 RON - 22.728,50 RON

Descriere: 1 DHIGPARF3S8RGBK HARTIE IGIENICA PARFUMATA EXPERTTO, 3 STR, 8 ROLE/SET SET 50 14.10 705.00 RON 2 DTOR217HI HARTIE IGIENICA TORK, 2 STRATURI, 170 M, ALB BUCATA 100 16.76 1676.00 RON 3 DTOR1000SLMI SAPUN LICHID TORK MILD, 1000 ML BUCATA 50 37.75 1887.50 RON 4 XXXXXXXXXXXXXXXX Cizme cauciuc culoare verde set 6 35.00 210.00 RON . 1 MLT-D101S-G&G TONER ECHIV. MLT-D101S PT. SAMSUNG. [NT-PS2160C] BUC 20 175.00 4210.00 RON 2 CF230X-G&G TONER ECHIV. CF230X PT. HP. [NT-PH230X] BUC 20 168.00 6790.00 RON 3 CRG728/EP728-G&G TONER ECHIV. CRG728/EP728 PT. CANON. [NT-CC128C] BUC 20 195.00 3900.00 RON 4 CF410A-G&G TONER ECHIV. CF410A PT. HP. [NT-PH410BK] BUC 10 210.00 3350.00 RON.
